A Múzeum a szerződés tárgyának megfelelő teljesítés esetén jogosult a dokumentációval is 
igazolt szakfelügyeleti naponként a 68/2018. (IV.9.) Korm. rendelet 8. mellékletének 42. sorában 
szabályozott hatósági árnak az óránkénti 8.000 Ft.+ ÁFA (azaz nyolcezer forint plusz ÁFA), de 

legalább 36.000 Ft./nap + ÁFA (harminchatezer forint plusz ÁFA) díjazásra. 

3.2. A régészeti megfigyelés napjainak száma előre nem tervezhető, az a kivitelező kapacitásának 
függvénye, amely az előkerülő régészeti jelenségektől függően változhat. 

3.3. Az úgynevezett minősített szakfelügyelet keretében végzett munka területi alapon kerül 
elszámolásra. Ennek díjazása a 3.1. pontban hivatkozott rendelet 8. mellékletének 43. sora alapján 
3.150 Ft/m2 + ÁFA (azaz háromezer-egyszázötven forint plusz ÁFA), amennyiben a kivitelező végzi el 
az adott terület régészeti célú (ún. rézsükanállal történő) humuszolását. 

3.3. Felek rögzítik, hogy a Szerződés 3.1. és 3.3. pontjában rögzített megbízási díj átalánydíj, amely 
tartalmazza a Megbízott teljesítés körében felmerülő valamennyi költségét és kiadást – így